沧源佤族自治县财政局2018年第二批边境地区转移支付资金分配情况公示

根据《沧源佤族自治县人民政府关于同意2018年第二批边境地区转移支付资金分配方案的批复》（沧政复[2018]256号）文件，现将我县2018年第二批边境地区转移支付资金分配情况公示如下：

沧源佤族自治县2018年第二批边境地区转移支付资金具体分配情况为：县民政局沿边定补2809.05万元（贰仟捌佰零玖万零伍佰元整），县公安边防大队边防专职辅警补助经费1182.75万元（壹仟壹佰捌拾贰万柒仟伍佰元整），县教育局2018年学生营养改善计划县级补助910万元（玖佰壹拾万元整），县脱贫攻坚办县级配套农危改资金4888.2万元（肆仟捌佰捌拾捌万贰仟元整），县住建局教育环境整治、周转房项目1000万元（壹仟万元整）。

[image: image1.png]

                            沧源佤族自治县财政局

                              2018年12月11日

PAGE
—1—